
STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV        
Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 
 

 
 
VÁŠ DOPIS Č. j.: 

 

 

 
ZE DNE:     

 

NAŠE Č. j.:            MMH/92947/2023 
POČET LISTŮ DOPISU: 1 
  
VYŘIZUJE:   xxxxxxxxxxxx 

TEL.: xxxxxxxxxxx 

FAX: xxxxxxxxxxxx 

E-MAIL: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

DATUM: 3.4.2023 

 

 

 

Objednávka OKS/117/2023 
VZ/121/OKS/23 „Dodávka dřevin 2023“ 

 

Statutární město Havířov, odbor komunálních služeb u Vás objednává dodávku dřevin dle 

cenové nabídky ze dne 27.3.2023 v rozsahu:  

 

 

Arboeko s.r.o. 

Bedřicha Smetany 230 

277 42 Obříství 
 

 



 

Cena: dle cenové nabídky zde dne 27.3.2023 – 291 254 Kč bez DPH, 334 942 Kč vč. DPH  

 

Doprava na adresu: 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Termín dodání: nejpozději do 21.4.2023 

 

 

Dodavatel je povinen:  

- při plnění veřejné zakázky dodržovat všechny pracovněprávní předpisy, předpisy  

v oblasti zaměstnanosti, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a ochrany životního 

prostředí.  

- zajistit, aby všechny osoby, které se budou na plnění podílet, byly vedeny  

v příslušných registrech (zejména živnostenském rejstříku a registru pojištěnců), měly 

příslušná povolení k pobytu v České republice a k výkonu pracovní činnosti a byly 

proškoleny z problematiky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a vybaveny osobními 

ochrannými pracovními prostředky dle platných právních předpisů.  

- minimalizovat negativní dopady na životní prostředí, zejména minimalizovat odpady, 

emise a jiná znečištění či poškození životního prostředí, šetřit energii a vodu, účinně 

využívat zdroje a v případě možnosti opětovně použít odpad či materiál.  

- zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům  

i poddodavatelům v další úrovni dodavatelského řetězce.  

 

 

 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

vedoucí odboru komunálních služeb 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: Bc. Boris Břenek, referent odboru komunálních služeb 

V Havířově dne 3.4.2023 


